
「2019 年精華なでしこ会総会・懇親会」 
 延期のお知らせ   

 
同窓会の皆様におかれましては、お変わりなく

お元気でお過ごしのことと存じます。 
今年の恒例の総会は、福岡市での国際会議や大

規模なイベントが続き、残念ながら会場の確保

が出来なくなりました。 
学校との協議の結果、次回は 2021 年(令和 3 年)
に実施することに致しました。 
詳細はまだ確定しておりませんので、決定次第

改めてご案内致します。 
どうか諸般の事情をご理解いただきますようお

願い申し上げます。 
時節柄ご自愛ください。 

 
精華女子高等学校同窓会 

  精華なでしこ会   
会長 萬 昭子 

 


